
Zápis z 3jednání OK 1:10 IC Scale ze dne 1.3.2007 
 

Účastníci: 
Neuberger Karel, Jelínek Petr, Hejtmánek Drahoslav, Miroslav Jurenka, Martin Zvára, 

 Tomáš Svoboda,  

Předmětem jednání OK, bylo  připomínkování a odsouhlasení pravidel 1:10 IC Scale na 
sezonu 2007 
 
 

1. Připomínkování a schválení pravidel 
Členům odborné komise byly předloženy pravidla kategorie 1:10 IC Scale 

k připomínkování. O připomínkách jednotlivých členů byla vedena diskuse ze které 

vzešly připomínky o kterých bylo třeba hlasovat. 

 

Body hlasování: 

1. Ponechání integrovaných pravidel s názvem, tak jak byly předloženy 

2. Opuštění tribuny pilotem za podmínky , že ponechá vysílač na tribuně a při 

odchodu a návratu na tribunu nebude rušit ostatní závodníky na tribuně. Za 

porušení tohoto pravidla bude udělen trest – diskvalifikace z jízdy.    

 

Výsledky hlasování: 
            

 Bod 1 Bod 2 

Neuberger Karel PRO PRO 

Hejtmánek Drahoslav PRO PRO 

Martin Zvára PRO PRO 

Miroslav Jurenka PROTI PRO 

Tomáš Svoboda PROTI PRO 

Petr Jelínek PRO PRO 

 

Bod 1:             schválen 4 pro,2 proti 

Bod 2:             schválen jednomyslně, 6 pro, nikdo proti. 

Tímto byla pravidla pro rok 2007 schválena ve znění dle přílohy. 
 
2.Další usnesení: 
 

OK se usnesla na tom, že letošní rok považuje za přechodný, a že Karoserie lola 

atd.(placky), jsou povoleny  pouze pro letošní rok a že v příštím roce se pojedou pouze 

karoserie DTM tak, jak  to je v pravidlech EFRA. 

Všichni členové OK se během této sezony budou snažit získat k tomuto kroku širší 

podporu v základně pilotů, tak aby přiblížení a přechod k pravidlům EFRA byl co 

nejvíce podporován samotnými piloty. 

   

   Přílohy: Pravidla MČR 1:10 IC Scale pro rok 2007 

                                                                                           

                                                          

                                                                                                      V Brně dne 1.3.2007 

 

 

Zapsal: Neuberger Karel  




